
ПРОТОКОЛ №3
засідання атестаційної комісії
Дубенського ліцею №2 
Дубенської міської ради

Дата проведення: 20.12.2024
Форма проведення: офлайн, 14.00

Присутні: 
Голова атестаційної комісії  - Любов Головко, директор ліцею
Секретар атестаційної комісії – Тетяна Стельмащук, практичний психолог
Члени атестаційної комісії: 
Савчук О.В. – заступник директора з НВР;
Рачинська І.М. – заступник директора з НВР;
Поліщук Н.В. –заступник директора з НВР;
Перець С.А. - директор комунальної установи "Центр професійного розвитку педагогічних працівників" Дубенської міської ради;
Гайбонюк Н.Б. – керівник кафедри суспільно-гуманітарних дисциплін;
Ткач О.Д. -  керівник кафедри математики та інформатики;
Курій О.А. – керівник кафедри іноземних мов;
Підлісна Л.Д. – керівник кафедри природничих дисциплін;
Глух М. М. – керівник кафедри вчителів трудового навчання, фізичної культури, музичного та образотворчого мистецтва, захисту України ;
Федорчук  А.О. – керівник кафедри початкових класів.
Небожинський В.М. –голова профспілки ліцею;
Присутні : 12 членів атестаційної комісії
Відсутні: -1 

Порядок денний: 
1. Затвердження за потреби спис.ку педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2024-2025 н.р. 
2. Затвердження за потреби списку педагогічних працівників, які атестуються позачергово у 2024-2025 н.р..
СЛУХАЛИ:
	Стельмащук Т.А., секретаря атестаційної комісії, практичного психолога, яка 
Повідомила, що педагогічні працівники, які підлягають черговій атестації, за заявою, не зверталися, 
ВИРІШИЛИ: 
Не доповнювати список педагогів, що атестуються чергово. 
Результати голосування:
За – 12 (дванадцять)
Проти – 0 (нуль)
Утрималося - 0 (нуль)

СЛУХАЛИ:





Головко Л.Р., директора ліцею, голову атестаційної комісії, яка зазначила, що відповідно п.5, 6 розділу Положення про атестацію, позачергова атестація проводиться у двох випадках: за ініціативою керівника aбo за заявою педагога.
У	першому	випадку	-	у	разі	зниження	якості	педагогічної	діяльності педагогічним працівником.
У другому випадку позачергова атестація педагогічного працівника освітній рівень, стаж роботи на посадах педагогічних працівників якого відповідає вимогам, визначених у пунктах 8, 9 цього розділу, може проводиться за його ініціативою та/або за однією з таких умов: 
1) визнання переможцем, лауреатом фінальних етапів всеукраїнських, міжнародних фахових конкурсів; 
2) наявності освітньо-наукового/освітньо-творчого, наукового ступеня; 
3) успішного проходження сертифікації.
Секретар атестаційної комісії наголосила, що цього року немає педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації за наведених у Положенні умов та заяв, шодо проведення  почергової атестації з ініціативи педагогічного працівника - немає. 

ВИРІШИЛИ: 
[bookmark: _GoBack]Список педагогів, що атестуються у 2024-2025 н.р. залишити без змін. 
Результати голосування:
За – 12 (дванадцять)
Проти – 0 (нуль)
Утрималося - 0 (нуль)


Голова атестаційної комісії                                  Любов ГОЛОВКО

Секретар атестаційної комісії                              Тетяна СТЕЛЬМАЩУК    







 


